

Västerhejdekrönikan

Innehållsförteckning

År	Årg	Nr	Innehåll
1983	1	1	Prinsessan Eugenie och tillkomsten av Fridhem Om "Julle" som jagade rapphöns i Vibble Problem vid lokalhistorisk forskning Vår första barnkoloni
		2	En gotländsk spetsbergssfarare Silverskatten på Vibble gård Kneippbyn Västerhejde Skyddsförening
1984	2	1	Vible gård Om Kuse änge och Stenbro äng Glada skolbarn "begrov" snälla Eugenie i hövolm Konflikten på mudderverket
		2	Varför Kneippbyn blev – Kneippbyn Den lilla porten Fornborgen Hallbros-slott Prinsessan Eugénies testamente "Gamlä Valu" En vandring i tid och rum Prinsessan Eugenie och tillkomsten av Fridhem Hembygdsrörelsen Vad jorden gömmer
		3	Skutan "Vineta" som vrak vid Kneippbyn Fridtorps barnhem läggs ner Vad Gotland är, åskådningsgeografi Lastbil krossad mot tåg vid Vibble Segerhuvan i svensk folketro Naturvandring med prof. Bengt Pettersson Ur "Gustafva Björklunds kokbok" Grönt i grytan Ett apropå i tiden
		4	Med ångvagn till Kneippbyn-Fridhem Ur "Gustafva Björklunds kokbok" Statsystemets uppkomst och avveckling På Klinten kunde man få bevittna spöstraff Jordskalv i Västerhejde, Brödstenen lever! Grönt i grytan
		5	Hur "Stilla natt" kom till Lucia kommer med ljus i håret Vägen till Galgberget var en "via dolorosae" Grönt i grytan Om koleran kommer Hur den gotländska "bysen" uppenbarade sig i juletid Tomten, pojken och bysen
1985	3	1	Vible gård Sådant hände 1909

			<p>Kneippbyn Hur dagarna fått sina namn Grönt i grytan Verksamhetsberättelse 1984 49 nya medlemmar i Västerhejde RK Skrivelse till Militärkommando Gotland Fragment ur Västerhejdes tidiga historia Suderbys egendom Porträtt av Torsten Wiman Männen bakom namnen på vägar i Vibble Grönt i grytan</p>
1986	4	1	<p>Västerhejde i dag, om samhällsfunktioner, skola och vidarestudier, sport och kultur, fritidsgården, föreningar m m Grönt i grytan</p>
		2	<p>Gott om bagerier i Västerhejde Ygne - ett kraftcentrum i Västerhejde Regionmusiken – en glädjespridare i Västerhejde Grönt i grytan</p>
1987	5	1	<p>Prisbelönt uppsats Om vägnamn, sommarboende och turister Något om fiskelägena i Västerhejde socken Grönt i grytan Glimtar från köpenskapen i Västerhejde</p>
		2	<p>Livet i byn Bars Västerhejde "pensionatssocken" Gotlands Musikstiftelse Det äldsta Nygårds</p>
1988	6	1	<p>Augusta och Lova – kvinnor med inre styrka och resning Minnen från skoldagar vid Fridtorp Grönt i grytan</p>
		2	<p>Nygårds under Wimans tid Gustaf Anderson, Suderbys, Västerhejde Sigrid Ringvall, den sista slöjdlärarinnan på Fridtorps barnhem Simeon Jacobsson berättar</p>
1989	7	1	<p>Västerhejde skola genom farmors glasögon Att vara skolpojke på 1920-talet Samtal i en prästgård – Kerstin och Göran Kedvall Simeon Jacobsson berättar Grönt i grytan</p>
		2	<p>Advent, adventsstjärnor och adventsljus Simeon Jacobsson berättar Minnen från Hallvardsskolan När ljuset kom till Västerhejde</p>
1990	8	1	<p>Hembygdskören – en livfull femåring Sammandrag av föreläsning om gutamålet Smultronställe med raritet och historiska frågor Församlingsassistenten – kall eller yrke? Grönt i grytan</p>
		2	<p>Krönikan välkomnar nya församlingsassistenten</p>

			<p>Västerhejde brudkrona Pieccitos de nino – små barns fötter Kummuse 1 – 2 – 3 – 4 Ingen grädde i barnens mjölk Carina Ahlin – flicka med trumpet</p>
1991	9	1	<p>Upprop – Svenska folkets dagbok Om växter i Västerhejde socken Västerhejde kyrkokör 40 år Miljövård och skolträdgård i Västerhejde skola Grönt i grytan</p>
		2	<p>Vägkyrkan – en rogivande rastplats Linné på Vibble gård Klockarfar som skall allting bestyra När ”lyset” kom till Västerhejde – men hur var det före?</p>
1992	10	1	<p>Båtsman Humla och hans torp Skatten på Nygårds åker Elevrådet i Västerhejde skola Gulsippa – Gäul fagningsblåmmä Grönt i grytan</p>
		2	<p>Tio år med Västerhejde hembygdsförening Från New Delhi till Västerhejde är faktiskt en ganska lång väg Nytt vackert utflyktsmål i Västerhejde – P 18 änge Blåsuga – Ajuga pyramidalis</p>
1993	11	1	<p>Grönt i grytan När smålänningarna kom till Västerhejde Johannes minns</p>
		2	<p>Det var då det – barndomsminnen från Västerhejde Västerhejde – ett sätt att leva Så blev käppen en dikt Det var då det – barndomsminnen från Västerhejde Praktkungsljus – Verbascum speciosum</p>
1994	12	1	<p>Ett vackert resultat av uppoffrande arbete Margit Lindström in memoriam Ester Johanssons berättelse Gotlandshaverrot och Stor haverrot</p>
		2	<p>Höglintsområdet och bebyggelsen Sockenstämmor på Gotland förr i tiden Hembygdskören 10 år Vet du var du bor? Jordkastanj</p>
1995	13	1	<p>Ryttare och hästar i Västerhejde Skolundervisning i gamla tider IFK Visby / ISK Bysen Grönt i grytan</p>
		2	<p>Sockenposten Höstfunderingar Kneippbyn – från kurort till kulort Västerhejde från fattigstuga till ålderdomshem</p>

1996	14	1	Dagiset Gotland – i Chile Klass 1-5 i Västerhejde skola: Valdemars skatt (en saga) Ivar från brokikargänget spanar in sjöfarten Sockenutveckling – vad innebär det? Skavfräken
		2	Om Västerhejdes bidrag till det gotländska lapptäcket Berguvarnas vän och skogshönsens uppförande Gossen som inte ville gå i skolan. Minnen och hågkomster Hemvården i Västerhejde Flockskevling, en ovanlig gotländsk svampart
1997	15	1	Minnesord över Evert Söderström Berit Perssons porträtt över sig själv Minnen och hågkomster. Prinsessan åt på guldallrik Om Gotlands motorcykelklubb GMCK Styv fingerört
		2	Ny skatt i Västerhejde. Om kapellet vid Fridtorps barnhem. Profilen – Per-Olof Sahlberg berättar Gotlands reguljära förbindelser med moderlandet. Del 1 Skolundervisning i gamla tider
1998	16	1	Profilen – Intervju med Monica Pedersen Rehn Sandkvie konsthantverk HB Fridhem – Fristad för människor i 4000 år Gotlands reguljära förbindelser med moderlandet. Del 2 Vätters
		2	Profilen – Monica Pedersen Rehn berättar om smärtlindring Stavgård i Västerhejde Kardinal – celebert fjärilsbesök Ett julbrev från Quito Längst i öster Västerhejde Ulltistel
1999	17	1	Bertil Söderberg 1919 – 1999 Vibble gård: 1. En farbondegård blir till Brev från Villy Larsson Stig Jonsson: Berättelsen om Vible gård Profilen – Denis Karlmark
		2	Skolundervisning i gamla tider Profilen – Gerd Falk Sonja Åkesson Vible gård: 2. Hamnar och båtlag En skildring av livet på Stenstu gård i början av 1030-talet Krig i Kuse änge
2000	18	1	Profilen – Rune Larsson Vibble på 1930-talet Nyöppning av "Floras kiosk" Hembygdssång från Västerhejde Storskalig binäring
		2	Profilen – Astrid Rietz Vible gård: 3. Resor i österled Minnen från Ygne Martin Eder

2001	19	1	<p>Profilen – Lars-Åke Larsson</p> <p>Vårdikter i klass 6 Västerhejde skola</p> <p>Båtsman Engel</p> <p>Vad vet vi om Västerhejde socken?</p>
		2	<p>Profilen – Britt Frenidin</p> <p>En äkta karneol</p> <p>Slåtter och gudstjänst i Kuse änge</p> <p>Minnen: Sven Westerlund, Sven Leckström och Marie-Louise Ekström</p> <p>Mera grönt i grytan</p>
2002	20	1	<p>Oscar Öhrström: Min tid på Gotland</p> <p>Torp och torpare på Suderbys</p> <p>Solidaritetsarbete i Mocambique</p>
		2	<p>Profilen – Martin Lindström</p> <p>Jakten i Västerhejde i går och i dag, del 1</p> <p>Västerhejde socken 1874</p> <p>Villy Larsson minns sin barndom och uppväxt i Västerhejde</p>
2003	21	1	<p>Profilen – Edit Juuso</p> <p>Solidaritetsarbete i Mocambique</p> <p>Jakten i Västerhejde i går och i dag, del 2</p> <p>Lustigt folk i Västerhejde veck 32</p> <p>Albert Söderström: Ygne fiskeläge</p> <p>De bygger ett bulhus</p>
		2	<p>Profilen – Eva Brindt</p> <p>Männen bakom namnen på vägar i Vibble</p> <p>Margareta Ahrfeldt: Buske fiskeläge, del 1</p> <p>Jakten i Västerhejde i går och i dag, del 3</p>
2004	22	1	<p>Till minne: Inga Berggren</p> <p>Margareta Ahrfeldt: Buske fiskeläge, del 2</p> <p>Bulhusbygget i bild</p> <p>Jakten i Västerhejde i går och i dag, del 4</p>
		2	<p>Vägar i Axelsro-området</p> <p>Västerhejde, tisdagen den 27 september 1524</p> <p>Så betalade Västerhejdes bönder skatt 1523-24</p> <p>Hyllningsbrevet vid Västerhejde kyrka 1524</p> <p>Margareta Ahrfeldt: Buske fiskeläge, del 3</p>
2005	23	1	<p>Profilen – Kjell Wikström</p> <p>Stora Bjers Bed & breakfast</p> <p>Visst har vi ett sockenmagasin här i Västerhejde</p> <p>Så fick Vibble sitt vatten</p>
		2	<p>En vandring på gamla vägar och bland fornminnen</p> <p>När Kuse änge dränktes</p> <p>Är bröderna Malmqvist Västerhejdes mest kända?</p> <p>Grön Flagg i Västerhejde skola</p> <p>Skogsäventyret</p> <p>Ett hantverk och ett konstverk</p> <p>Varför heter gårdarna så?</p> <p>Mitt salmbärsställe</p> <p>Ikonmålaren Britta Björkqvist</p>

Akvarellmålaren Percy Nilsson

2006	24	1	<p>Toalett- och förrådsbyggnad i Kuse änge Filip von Schwerin i Västerhejde 1808 Profilen – Karin Gardell Vårt salmbärsställe IFK Visby – en idrottsklubb för Västerhejde Full fart i kurvan! Märkliga händelser på Kuse gård Vibble Ashål Fördjupad översiktsplan för Visbyområdet 2025</p>
		2	<p>Brev från sekreteraren Slåtter i Kuse änge Gotlandsänget och dess framtid Vad är Kalvarpet? "Krigsminne" från vintern 1944-45 Strömstaren vid Fridhem Biotopskydd i Nygårds Mitt salmbärsställe Wible Stenvarpasällskap Föreningar med adresser i Västerhejde Suderbys Egendom – en gård i förvandling Gå "på tur" i Västerhejde</p>
2007	25	1	<p>Årsmötesreferat En rövarhistoria, 1753 Kalvarpet Carl Linnæus i Västerhejde Högklint eller Ygne – var bor vi egentligen? Lilla Bjers överlever på sitt mångsyssleri Lillängens semesterhem Tore and the No Smokers</p>
		2	<p>Västerhejde Hembygdsförening 25 år Aktivitetsreferat Belägenhetsadresser – eller "Var bor vi egentligen?" Männén bakom namnen på vägar i Vibble Vad har Rosenbad och Västerhejde kyrka gemensamt? Kidsmetal förespråkar vegetariska alternativ Profilen – Daniel Grauner Nytt företag i socknen – Lilla tryckeriet Mitt smultronställe – Högklint Westerhejde församling vill ödelägga sin kyrka (ur GT 1853) Planprogram för delar av Västerhejde Vad är en nyckelbiotop? Fler historier av Daniel Grauner</p>
2008	26	1	<p>Fler historier av Daniel Grauner Instolationen Lill-Anders torp Diversesida Stencirkeln Gotland Konstiga ljud i sommarnatten. Nattskärran Särlingen Västerhejdebanan Hallvards station och post</p>

		2	<p>Lastbil krossad mot tåg vid Vibble</p> <p>Skrivartävling</p> <p>Aktivitetsreferat</p> <p>Suderbyn vid Suderbys</p> <p>Glasögonvät – Ett av mina smultronställen i Västerhejde</p> <p>När Västerhejde fick sin matbespisning</p> <p>Underströmmar vid Ygnestranden</p> <p>Murrestaurering runt Kuse gård</p> <p>Vad händer på Ygne?</p> <p>Skatten vid Hunnelund</p> <p>Hallvards gård i Västerhejde</p> <p>Årets (århundradets?) krock på Lillklintsvägen</p> <p>Kungabesök vid Hallvards 1925</p> <p>Margareta Hoas, påvlig och kunglig leverantör!</p>
2009	27	1	<p>Årsmötet på Suderbys</p> <p>Martin Lindström fick förtjänsttecken</p> <p>Kvinnokraft och mannamod</p> <p>Återkopplingar</p> <p>Västerhejde växer så det knakar</p> <p>Adam och Eva i Västerhejde</p> <p>Ur "Gotländska sägner" av P A Säve</p> <p>Rosor & Lavendel och Designkök</p> <p>Den blomstertid nu kommer</p>
		2	<p>Aktivitetsrapporter</p> <p>Resultat av skrivartävling</p> <p>Det händer på Ygne</p> <p>Blomkålssvamp på Hällarna</p> <p>Ett kärleksbrev innehållande en sjösjuketablett</p> <p>Towan Obrador: "Och regnet föll"</p>
2010	28	1	<p>"Kul tur" i Västerhejdes natur</p> <p>Till minne: Elsemarie Swebilus</p> <p>Olle Sivalls väg</p> <p>Inventering av gravstenar på Västerhejde kyrkogård</p> <p>Min barndoms somrar</p> <p>Min hund</p> <p>Rymdfarkost på cykelbanan!</p> <p>Tanten på branten sörjer</p> <p>Ett litet hus i Vibble fyller 100!</p>
		2	<p>Ingemar Tingström har avlidit</p> <p>Mikael Persbrandt på Ygne?</p> <p>Towan Obrador: "Och vinden ven ..."</p> <p>Skyltar vid stranden</p> <p>Aktivitetsrapporter</p> <p>Bandtun kring Kuse änge</p> <p>Kämpgraven</p> <p>På utflykt med Bert och Sylve</p> <p>Gårdar i Västerhejde slås samman</p> <p>Herrgårdarna i Västerhejde</p>
2011	29	1	<p>Två av föreningens grundare har avlidit</p> <p>Martin Lindström: Så minns jag Vibble</p> <p>Vi har nu en egen hemsida!</p>

			<p>Var låg Hasselbacken? Aktivitetsrapporter Ängen i Västerhejde socken 1: "Säcken" Förtroendevalda Västerhejdepolitiker Villy Larsson – En gång gotlänning – alltid gotlänning</p>
		2	<p>Villy Larsson död Den nya kabeln berör många Västerhejdebor Boken om Västerhejde i mitten av 1900-talet Burs eller Bars? Erik Lindberg – en hemvändare Utställning med Ingemar Tingströms konst Margit Lindström: Så minns jag Vibble Kardaregatan – fiktion eller verklighet? Vibble Pizzeria – nytt företag i socknen Med hela Kneippbyn som lekplats</p>
2012	30	1	<p>Västerhejde Hembygdsförening tycker till Villy Larsson: Min skolväg Mitt smultronställe – i Tofta! Hur farligt är det att vistas på Fridhem? "Ice Beam" undersökte Östersjöns botten Silversmeden från Västerhejde Rödbrun jordstjärna – Gotlands landskapssvamp Min pappa är ett teknisk geni</p>
		2	<p>Västerhejde Hembygdsförening 30 år! Bert Dahlström avliden Om folk och få i Västerhejde socken Årets kulturpristagare kommer från Västerhejde Västerhejde skola växer ur sin kostym Gång- och cykelväg till Högklint Ny bok: "Nasumbygden och Tofta skjutfält" Mörda inte fel snigel! Återkopplingar Jacobs stege Min pappa var också ett geni ... Hemma hos familjen Koch Vem var Richard Woldt?</p>
2013	31	1	<p>Kulturmiljöer i Västerhejde Kalle Berggren avliden Geocaching Gott om kablar i Västerhejde Axelsro 101 år Curt Hauffman: mina förfäder i Västerhejde Husbehovsbränning och brännvinsskatt</p>
		2	<p>Två nya företag längs Toftavägen Vad händer med Västerhejde skola? Västerhejde skola – 150 nästa år! En vandring på Anders Molins barndomsstigar Solnedgång över Ygne fiskeläge Burs eller Bars – det är frågan? Ny bok om Västerhejde: Blåeld Med våldsamt hand Möt familjen Svensson i Törnerska hagen!</p>

2014	32	1	Margit vann kampen – Burs blir åter Bars! Vårnumrets tema: Västerhejde skola under 150 år Boken om Västerhejde Ny bok: Änglar och Drakar – en gotländsk kulturskatt
		2	Södra Ygne VA-samfällighet bygger gemensamhetsanläggning Fiberkabeln på gång Västerhejde skola uppvaktades vid 150-årsfirandet! Var inte rädd – en historisk roman från Gotlands medeltid Många döda i svår snöstorm När Tores hund hittade ”den försvunna bron”! Utflyktstips – Besök Hallbro slott och Allhage! Herrgårdsfrun på Suderbys – Mia Jacobsson Kronskogens byse
2015	33	1	Så här funkar det med Västerhejdekrönikan Gotlands dagfjärilar av Ola Malm Förtroendevalda Västerhejdepolitiker Fornlämningar och andra minnesmärken Suderbys Park Forse kveiar ”Hon var ett Almlöf, men blev en Lilja” Åldersro på Axelsro
		2	Var är skylten? Årets julklapp Besök på Stora Kuse – eller heter det bara Kuse? Kuse änge eller Lillängen? Värdefull natur i Västerhejde, del 1 GC-vägen är snart klar! Bildstenen vid Suderbys
2016	34	1	Hur blir det med Tofta skjutfält? ”Grus grus” siktad i Kuse Västerhejde 18.3.1965 Kvarnruinen vid Fridhemsfallet Sojdegården Kuststräckan Visby – Kneippbyn – Ygne Torbern Fegreus – en av stiftarna till Svenska Turistföreningen En utflykt från Bjers till Kuse Varför heter det Buske? Kommissarien och havet Syskonen Gottbergs upptåg Minns ni kioskerna från förr? Dikter/sånger om Västerhejde Värdefull natur i Västerhejde, del 2 Bryan i Vibble
		2	Ingen Krönika, endast informationsblad: Björn Fransson avliden Upprop Sören Gottbergs bok Gotlands socknar
2017	35	1	Aktiviteter 2017 Årsmötesreferat

			<p>Hallbros bryes upprensning Kata, Augusta och Lova Internet of things Fiberläget Ny elförbindelse till Gotland Livet vid Lunds för 70 år sedan Drömbåten? Västerhejde – en sockenbeskrivning Västerhejdetåget har vält efter kollision med lastbil</p>
		2	<p>Minnesord Eva Brindt Hallbros brye Efterlysningar Flygkatastrof utanför Ygne Barsgården på höjden Utflykt till Järnåldersbyn Barsgården Martin Eder 100 år Skolauktion i Västerhejde Hembygdsföreningens orienteringstavla Världsunik pris till Kraftstationen En liten grön varelse Västerhejdeskatten Fiberläget Vår granne i syd Om vattenkvarnar, såpsjuderi och mellofestival Bygget på Västerhejde skola Råttinvasion vid Bars Skarvinvasion vid Fridhem</p>
2018	36	1	<p>Slingtjaugen-Det bortglömda redskapet Anna Jutehammars krönika Familjen Gottberg och Anckarström, del 1 Lökodling på Buskåker Sevärt i Västerhejde Mitt Ygne – Valle Söderström Edvard Grählert Elens vägar</p>
		2	<p>Fiber i Västerhejde Flytten av Pippihuset Anna Jutehammars krönika Elens betalning Slätterhö Snäckbussen Rundvandring i Vibble Utställning på Langska huset Slingtjauge, bruksanvisning Att vara luciakandidat Hellmans sommarstuga Tillverka "sigdspån" Sonja Åkessons Ygne En liten grön varelse</p>
2019	37	1	<p>Årets socken 2019 Årsmötesreferat Efterlysning Svanhultstorpet</p>

	37	2	<p>År Kneippbyn verkligen gutamål? Familjen Gottberg och Anckarström, del 2 Högklint 100 år Ringarna vid Fridhem Skollokaler i Västerhejde Tapetserande bi Yngves stuga Att flytta till Västerhejde Nästan som i Västergötland Slingtjaugeslöjd om aftonen Efterlysningar Meningen med livet Ufo Ur min synvinkel VM i boule Referat från slåtter och gränsscyking Hallbroskogens bevarande Våra eldsjälur Årets mästarkock Gabriel Jonsson Årets socken 2019 Skutan Vineta Kneippbyn som kurort, del 2 Svanhultstorpet</p>
2020	38	1	<p>Närheten till stan Olympisk medalj till Västerhejde Legobyggarna Kul tur i Västerhejdes natur Kneippbyn som kurort, del 3 Vibble gårds historia, del 1 Västerhejde skolas solsystem När fågelhok blev kapphäst Anderson smide Mordhögar och brottkanter Lösöreauktion vid Kuse Bickingkäula</p>
	38	2	<p>Towan Obrador, intervju vid boksläpp Sommarkvällsmusik Julens riddare: Körmackar Vibble gårds historia, del 2 Västerhejde kunskap Dans med lie i Kuse änge Att palla äpplen De hemlighetsfulla husen på Kraftvägen De hittade sitt äventyr på Gotland En okänd fotograf, Augusta Kindahl Spelmansträff i Kuse änge Efterlysning, ett fotbollslag Historien om en cykel, Polstjernen</p>
2021	39	1	<p>Stenbro änge, nyröjt Rödlistade arter i Stenbro änge Snigelsuccé på Lilla Bjers Tomtejakt i Kuse änge</p>

			<p>Stormstugan Adèle Rudenschöld Lunds gård, ridsportcenter i Västerhejde När Vibble gård brann Skyltfrossa Trollet på Högklint Kavelvarpet vid Ygne ”Nattljus”, vad är sant och vad är ”livlig fantasi” Legenden Flora</p>
	39	2	<p>Kommunfullmäktige 1951 Mer skyltar Insektåret 2021 Nödlandning i Västerhejde När posten blev rånad På kyrkogården Tjårdoft i Kuse änge Nygårds 1940 Lennart Wahlmans debutroman Anderstedts trädgårdsprojekt Kul Tur räddningen i coronatider Towan Obradors nya bok Månskugga Barnamord på Lunds gård 1909</p>
2022	40	1	<p>Gamla tidningsnotiser Sista kommunfullmäktige 1951 Max Gauffin gör sin egen el Vykortens historia, del 1 Skoldagar vid Fridtorp Coronamaskerad? Målflygning i Västerhejdes Byggplaner i Vibble Operasångaren på Högklint, Olle Sivall Julle på raphönsjakt Hyllning till Kuse änge Nytt utflyktsmål, Källan vid Fågelsången Drickebryggning Cirkus i Vibble Ingemar Tingströms Jag är Alma, ny bok av Towan Obrador</p>
	40	2	<p>Västerhejde hembygdsförening 40 år Gasmaskerna Drickebryggning Sylves nya bok om kyrkliga lokaler Vykortens historia, del 2 Annen och Jannen Gotlandsmusiken i Vibble Personerna bakom namnen, om gravstenar på kyrkogården Nytt utflyktsmål, Slukhållet Nepalesiska degknyten i Vibble Sockenboken Tallprocessionsspinnare i Västerhejde</p>

2023	41	1	<p>Blott om blått, om blåsuga och blekrapunkel Vykortens historia, del 3 Ett ljus i natten, om nattaktiva insekter vid Fridhem Wildswinet i Westerhejde Personerna bakom namnen, om Gottberg och Björkander Släpp knuttarna loss, det är vår ... Om MC-klubben Gå-fotboll med IFK Visby Elis Anderssons hus Täänt var det här! När elen kom till Västerhejde Vem var Edward? Om Edwards väg. Fanns det statare i Västerhejde? Svante och Hilda Sandgren</p>
	41	2	<p>Cykeltur till Stenkumla Senaste snabbköpet Harald Fardelins Styringheim i Kuse änge Helena Wessman och Gotlandsmusiken Lars Munthe och en kagge Sonja Åkessons husfasader Västerhejde sömnadsservice Konfirmanläger på Fridhem 1964/Eva Ihre Vykortens historia, del 4 Peter Wennblad, Västerhejdesorken sm blev proffstystackare Ost- och vinprovning i Kuse änge Fjäriln vingad syns på Gotland/Lisbeth Nilsson</p>
2024	42	1	<p>Bokmässa 2024 Rohnbergstorpet, bildminne Carl Amilons gravsten Västerhejde kyrka nära ruin Jens Berner, Vibble gård Skolresa med dubbelplums Vem var den drunknade? Hällkistan i Vibble Den gamla telefonkatalogen Vespamöte på Kneippyn 2024 Från blås till buss – David Nisbel Mips på Stora Bjers Graven som försvann Pensionat Granebo Mångfalden i änget Gunnar Hedman – västerhejdeprofil</p>
	42	2	<p>Limerick och bibliotek Vykortens historia, del 5 Torp vid Suderbys herrgård Västerhejde skola 160 år Från Ygne till kaffeodling i Colombia Dinosauriepark i Vibble Per: Mina två liv Inlåst i bulhuset Världens första semla</p>

Karin Johansson målar ljuset
På tur med Snäckbussen
Profilen på Lillklintsvägen
Birgitta Wiman börjar skolan
Stenstugu sedan 1100-talet
Jan Janthe